

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2022년도 추경 1 회 일반회계 감물면

부서: 감물면

정책: 주민 만족 서비스 제공(감물면)

단위: 효율적인 감물면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
감물면	1,227,497	1,151,557	75,940
주민 만족 서비스 제공(감물면)	202,294	196,354	5,940
효율적인 감물면 운영	202,294	196,354	5,940
주민행정 지원(감물면)	115,660	113,020	2,640
301 일반보전금	115,660	113,020	2,640
05 통장·이장·반장활동보상금	113,680	111,040	2,640
○이장수당	110,880	108,240	2,640
-복지도우미 활동지원 경정 30,000원 * 22명 * 1회 * 12월	7,920	5,280	2,640
행정운영 및 관리(감물면)	34,568	33,468	1,100
101 인건비	6,963	5,863	1,100
04 기간제근로자등보수	6,963	5,863	1,100
○마을환경정비 인부임 73,280원 * 15일	1,100	0	1,100
주민자치센터 운영(감물면)	21,200	19,000	2,200
201 일반운영비	19,700	17,500	2,200
03 행사운영비	4,200	2,000	2,200
○주민자치위원회 차량지원 550,000원 * 4회	2,200	0	2,200
주민편의 중심의 지역개발(감물면)	765,000	765,000	0
균형있는 지역개발(감물면)	765,000	765,000	0
소규모 주민숙원사업(감물면)	712,000	712,000	0
401 시설비및부대비	712,000	712,000	0
01 시설비	712,000	712,000	0
○신대 배수로정비(L=150m) 경정 13,000,000원	13,000	26,000	△13,000
○하미전 배수로정비(L=130m) 경정 20,000,000원	20,000	27,000	△7,000
○상미전 배수로정비(L=150m) 경정 15,000,000원	15,000	27,000	△12,000
○광지실 농로포장(L=180m) 경정 30,000,000원	30,000	32,000	△2,000
○도전 배수로정비(L=150m) 경정 11,000,000원	11,000	26,000	△15,000
○안민동 마을안길덧씌우기(L=620m) 경정 32,000,000원	32,000	35,000	△3,000
○남양동 배수로정비(L=200m) 경정 19,000,000원	19,000	30,000	△11,000
○신기 마을안길덧씌우기(L=400m) 경정 38,000,000원	38,000	30,000	8,000
○오간 배수로정비(L=150m) 경정 17,000,000원	17,000	26,000	△9,000
○유창 배수로정비(L=250m) 경정 22,000,000원	22,000	30,000	△8,000
○원이담 마을안길덧씌우기(L=180m) 경정 31,000,000원	31,000	35,000	△4,000
○계담 마을안길덧씌우기(L=500m) 경정 42,000,000원	42,000	30,000	12,000

부서: 감물면
 정책: 주민편의 중심의 지역개발(감물면)
 단위: 균형있는 지역개발(감물면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
○곤동 마을안길덧씌우기(L=350m) 경정 22,000,000원	22,000	26,000	△4,000
○율리 농로포장(L=150m) 경정 20,000,000원	20,000	24,000	△4,000
○주월 배수로정비(L=150m) 경정 20,000,000원	20,000	24,000	△4,000
○박달 배수로정비(L=160m) 경정 15,000,000원	15,000	24,000	△9,000
○박달 농로포장(L=130m) 경정 15,000,000원	15,000	20,000	△5,000
○상백양 마을정비(1식) 경정 15,000,000원	15,000	20,000	△5,000
○하백양 배수로정비(L=250m) 경정 15,000,000원	15,000	27,000	△12,000
○박달 아스콘덧씌우기및배수로정비 경정 48,000,000원	48,000	100,000	△52,000
○곤동 배수로정비(L=200m)	30,000	0	30,000
○대상동 배수로정비(L=200m)	20,000	0	20,000
○계담 농로포장(L=150m)	28,000	0	28,000
○신기 농로포장(L=100m)	20,000	0	20,000
○원이담 마을정비(1식)	15,000	0	15,000
○원매전 농로포장(L=100m)	15,000	0	15,000
○박달 마을정비(1식)	15,000	0	15,000
○유창 마을정비(1식)	16,000	0	16,000
행정운영경비(감물면)	260,203	190,203	70,000
기본경비(감물면)	140,364	70,364	70,000
기본경비(감물면)	140,364	70,364	70,000
405 자산취득비	70,000	0	70,000
01 자산및물품취득비	70,000	0	70,000
○청사신축 기자재 구입	70,000	0	70,000